
令和４年８月１９日 

 

宮城県松島高等学校 

同 窓 生 各 位 

 

宮城県松島高等学校同窓会 

会 長  大 類 啓 市 

 

令和４年度 同窓会総会の中止について（ご連絡） 

 拝啓 残暑の候、同窓生の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて，新型コロナウイルス感染拡大に伴い，宮城県内各所においても感染防止の対応が実施されており

ます。 

この状況を踏まえ，同窓会役員会にて協議の結果，新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から令和４

年度同窓会総会をやむなく中止とさせていただくことといたしました。役員一同大変残念ではございます

が，新型コロナウイルス感染の収束が見通せない状況では止むを得ないとの結論に至っております。 

同窓生の皆様におかれましては何卒御理解のほど，よろしくお願いいたします。 

なお，同窓会総会中止により同窓会役員会での決議を総会での決議に代えさせていただきます。 

 

記 

 【同窓会役員会次第】 

 １ 開 会 

 ２ 会長挨拶 

 ３ 校長挨拶 

 ４ 協  議 

（１） 令和４年度総会議案について 

① 第１号議案 令和３年度事業報告について 

② 第２号議案 令和３年度一般会計・特別会計決算・監査報告について 

③ 第３号議案 令和４年度事業計画（案）について 

④ 第４号議案 令和４年度予算（案）について 

（２）令和４年度総会（９月３日（土））について 

（３） その他 

① 令和４年度同窓会卒業記念品について 

② 令和４年度卒業学年幹事について 

５ 連絡事項 

 ６ その他 

 ７ 閉 会 

 

問い合わせ先 宮城県松島高等学校 総務部担当まで 

電話 ０２２－３５４－３３０７ 

FAX  ０２２－３５４－５８４７ 

〒９８１－０２１５ 宮城県宮城郡松島町高城字迎山３の５ 


